
令和２年１月８日
ＰＴＡ会員の皆様へ

大阪府立佐野工科高等学校
ＰＴＡ会長 吉田 千鶴
校 長 山本 好男

保護者ものづくり教室について（ご案内）

初冬の候 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、ＰＴＡ活動に何かとご協力いただき
誠にありがとうございます。
さて、本年度ものづくり教室を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じますが、ご参加くださいます

ようご案内申しあげます。
なお、参加ご希望の方は、準備の都合上（材料の数など）必ず１月１６日（木）までに申し込みをお願いい

たします。

記

１ 日 時 令和２年１月２５日（土）９時３０分～１２時（受付９時１５分～）

２ 会 場 化学教室

３ 体験内容 ガラス細工

とんぼ玉製作とストラップ作り

４ 講 師 ガラス細工部

５ 費 用 １，０００円（当日徴収致します）

（内訳）
・ガラス代
・パーツ代

６ 持 ち 物 特にありません

７ そ の 他 ※設備の都合上、定員は１２人です。なるべく早めに申し込みください。
（定員オーバーの場合は上級生優先で、且つ上級生の中でも申込順で決定します）

ご多用とは存じますが、準備の関係で企画実行委員さんは、９時集合で宜しくお願いいたします。

切 り 取 り 線

保護者ものづくり教室に参加します

年 組 番 生徒名

参加者名

ご多用のところ恐縮ですが、お申し込みを１月１６日（木）までに、総務部 森田まで担任を通じてご提出く
ださい。

後日、参加決定のご案内をいたします。１月２２日までに案内が届かない場合は、参加申し込みが出来ていな
い可能性がありますので、総務部 森田までお問い合わせいただきますようお願い致します。

（℡ ０７２－４６２－２７７２）


